A VCSGK Gazdasági Szervezete a Plasztik kártyát letéti díj ellenében bocsátja a tanulók rendelkezésére a 

tanulói jogviszony időtartamára. A letéti díj a kártya megrongálódása, elvesztése esetén a kártya 
előállítási költségeit fedezi. A VCSGK Gazdasági Szervezete számviteli bizonylatot állít ki a fizetendő letéti 
díj összegéről, amely jelenleg 1.365 Ft/kártya, azaz egyezerháromszázhatvanöt forint/kártya. A letéti 
díjat a VCSGK 11906405-06534176-10000001 számlaszámára átutalással, vagy személyesen a VCSGK 
Gazdasági Szervezetének pénztárában készpénzben, vagy bankkártyával lehet megfizetni. 

3. A plasztik kártya a letéti díj megfizetését követően az étkezésre jogosult törvényes képviselőjének kerül